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LAUREATS PAR PROVINCES 

 

 
ALSACE ANNEE 2016 

1475 MENARD Nicole 4451 CCM-St-Germain-Tournebut 
1476 PRIEUX Brigitte 5912 VL Canteleu 
1477 PRIEUX Dominique 5912 VL Canteleu 
1478 TURPIN Isabelle 6987 VC Montrabéen 
1479 TURPIN Gérard 6987 VC Montrabéen 
1480 LOCQUET Hervé 4852 CC Orchies 
1481 MARCHETTI Michel 5939 CV Pilat 
1482 MARTIN Gilles 34 CT Sarthe 
1483 BOURG-RIUS Antoine MI - 030 
1484 MEUNIER Isabelle 4045 CC St-Bonnet-le-Château 
1485 DESEVAUX Cyril 6755 VC Sancéen 
1486 ROUSSEL Murielle MI-080 
1487 ROUSSEL Eric MI-080 
1488 BRACQUEMONT Marie-Pierre 694 Chantalistes Dijon 
1489 BRACQUEMONT Bernard 694 Chantalistes Dijon 
1490 FAUCONNIER Jacky 2038 MSD Chartres 
1491 PREVOST Marie-Claude 4992 CC Loulay 
1492 PREVOST Joël 4992 CC Loulay 
1493 BARILLER Daniel 4232 RC Ernée 
1494 MAURET Nathalie 6384 C Cent Cols 
1495 HEINRICH Daniel 5130 RCA Sélestat 
1496 BOUTET Christian 2796 CC Gradignan 
1497 MIQUEL Michèle 4634 AC Mizérieux 
1498 MIQUEL Gérard 4634 AC Mizérieux 
1499 ROYER Jean-Paul 3693 AL Toul 
1500 JAM Marie 902 GC Brestois 
1501 LEROY André 1563 VC Dunois 

ANJOU ANNEE 2016 

2172 JAMMET Michel 3977 CC Gournay/Marne 
2173 COLOMBET Marie-Pierre 4045 CC St Bonnet-le-Château 
2174 ARAGIER Laurence 841 Abeille de Rueil 
2175 ARAGIER Marc 841 Abeille de Rueil 
2176 KOMOLKA Jean-Marc MI - 051 
2177 MONPAS Georges 3282 VCG Treillières 
2178 BOUAT Micheline 7341 Nouan Rando 
2179 BOUAT Roland 7341 Nouan Rando 
2180 JAM Marie 902 GC Brestois 
2181 BUTET Jean-Marc 5804 J3S Amilly 
2182 LARDY Antoinette 4790 CR Chalettois 
2183 GRANDJEAN Marie-France 3693 AL Toul 
2184 CONEJERO Gérard 771 Cahors CT 
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2185 COMBELLES Thierry 57 C Parisiens 
2186 DOUSSINEAU René 2038 MSD Chartres 
2187 ERHART Michel 860 CCC Mulhouse 
2188 LONDERO Lucien 1720 ACTF Guebwiller 
2189 GILLOT Patrick 2354 CC Plouhatin 
2190 TEULIER Christine 5084 AVC Esperazanais 
2191 OLIVE Christian 5084 AVC Esperazanais 
2192 DANIEL Véronique 1 GT Rouennais 
2193 DANIEL Alain 1 GT Rouennais 
2194 SAVALLE Annie 2103 CC Tardenois 
2195 SAVALLE Jean-Pierre 2103 CC Tardenois 
2196 CHEDEVERGNE Robert 841 Abeille de Rueil 
2197 LEDUC Gilles 2038 MSD Chartres 
2198 FRIEDLAND Barbara 3803 ASPTT Moulins 
2199 BESSON Jean-Pierre 2171 CC Melusin 
2200 GASTE Bernard 217 CT Saumurois 
2201 GUILLERAULT Mireille 212 CT Grenoblois 
2202 GUILLERAULT Michel 212 CT Grenoblois 
2203 LOCQUET Hervé 4852 CC Orchies 
2204 CHAUSSADE Jean-Pierre MI - 078 
2205 TREGUER Jean-Jacques 356 CC Gap 
2206 GRELIER Fabien 884 US St Herblain 
2207 NARDIN Jocelyne 1101 CL Evreux 
2208 NARDIN Antonio 1101 CL Evreux 

ARTOIS ANNEE 2016 

2467 PAIRE Hélène 698 S Feurs 
2468 BELLAMY Jean-Claude 85 UC Touraine 
2469 HOUTH Etienne 3737 C Sarreguemines 
2470 LOCQUET Hervé 4852 CC Orchies 
2471 ROCHE Thierry 856 JR Gâtinais 
2472 BOUAT Micheline 7341 Nouan Rando 
2473 BOUAT Roland 7341 Nouan Rando 
2474 MEUNIER Isabelle 4045 CC St-Bonnet-le-Château 
2475 BUTET Jean-Marc 5804 J3S Amilly 
2476 GRANDJEAN Marie-France 3693 AL Toul 
2477 RONDELAERE Daniel 1746 CR Haubourdin 
2478 CAILLE Bernard 1601 CR Ballanais 
2479 CROUZET Jacqueline 273 CT Valentinois 
2480 CROUZET Michel 273 CT Valentinois 
2481 LECLERCQ Christophe 992 UR Picards 
2482 EXARE Gaëtane 1494 VSOP Ozoir 
2483 NARDIN Laetitia 1101 CL Evreux 
2484 PECQUEUX Amaury 1101 CL Evreux 
2485 BARILLER Daniel 4232 RC Ernée 
2486 LAMMENS Patrice 1835 CR Péronnais 
2487 MOTELAY Denis 3206 ASPTT Le Havre 
2488 LAMY Cédric 85 UC Touraine 
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AUNIS-SAINTONGE ANNEE 2016 

1364 RENAULT Chantal 20 Orléans CT 
1365 RENAULT Joël 20 Orléans CT 
1366 GRUMELARD Alain 101 URFA Lille 
1367 FORTRIE Jean-Claude 4764 UC Gannat 
1368 MARCHETTI Michel 5939 CV Pilat 
1369 LAVALOU Marie 6897 CC Montrabéen 
1370 MONTEGUT Jean-Claude 6897 CC Montrabéen 
1371 BESSON Jean-Pierre 2171 CC Melusin 
1372 ROUSSEAU Alain 31 CT Berruyers 
1373 GODELU Sylviane 3367 ES Albinienne 
1374 MEUNIER Isabelle 4045 CC St-Bonnet-le-Château 
1375 LE BRETON Bernard 5491 CT Lovériens 
1376 LINDET Michel 708 CR Havrais 
1377 HOUTH Etienne 3737 C Sarreguemines 
1378 VERGER Marie-José 4205 CA Argentanais 
1379 VERGER Jean-Pierre 4205 CA Argentanais 
1380 ROGEZ Chantal 1236 CV Thônes 
1381 ROGEZ Jean-Marie 1236 CV Thônes 
1382 LANGLOIS Jocelyne 399 CT Vierzon 
1383 LANGLOIS Jean-Pierre 399 CT Vierzon 
1384 CRETON Laurence 2496 R Estairois 
1385 BOUTINAUD Olivier 2496 R Estairois 
1386 AUSSILLOU Bernard 802 US Colomiers 
1387 BRUNET Jeannine 1824 CGA St Ay 
1388 BRUNET Christian 1824 CGA St Ay 
1389 KLEIN Keith MI - 021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  Aulnay-de-Saintonge, BPF 17, province d'Aunis-Saintonge. 
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AUVERGNE ANNEE 2016 

1163 PANEL Michel MI - 073 
1164 NOUAILHAS Frédéric 2137 ASPTT Valence 
1165 KOSLOWSKI Jacky MI - 077 
1166 POGNON Annie 5941 Royan OCC 
1167 DE URIARTE José 5941 Royan OCC 
1168 COCU Maryline 399 CT Vierzon 
1169 CARPENTIER Francis 128 AC Parisien 
1170 LE BRETON Bernard 5491 CT Lovériens 
1171 TANGUY Francis MI - 002 
1172 DROIT Philippe 805 VCBS Chilly-Mazarin 
1173 TARTARIN Jean-Louis 2452 ASC Chevigny-St-Sauveur 
1174 TOUSTOU Jacques 7364 ASLC Dirol 
1175 GROUX Michèle 3568 CR Noyonnais 
1176 GROUX Jean-Pierre 3568 CR Noyonnais 
1177 HOUTH Etienne 3737 C Sarreguemines 
1178 DELABAS Philippe 3958 AC Le Mée 
1179 LANGLOIS Jocelyne 399 CT Vierzon 
1180 LANGLOIS Jean-Pierre 399 CT Vierzon 
1181 CAILLE Bernard 1601 CR Ballanais 
1182 ANDREAU Claudine 4196 RCAnjou 
1183 FORTRIE Félicien 1268 ASGE Lille 
1184 GRISVAL Christine 3781 RC Marcquois 
1185 GREFFIER Joël 209 CC Rémois 
1186 KOBZAR Jean-Marie 4497 US Cergy 
1187 BANCOURT Claudine 3568 CR Noyonnais 
1188 WARIN Philippe 3568 CR Noyonnais 
1189 BOURGOIS Laurent 5626 TP Gardéen 
1190 CANAPE Claude 1101 CL Evreux 
1191 ROUSSEL Dominique 1101 CL Evreux 

BEARN ANNEE 2016 

1713 CREMAULT Anne-Marie 5941 Royan OCC 
1714 VERDIER Jacques 5941 Royan OCC 
1715 SIMON Nadège 209 CC Rémois 
1716 MORTIER Jean-Claude 209 CC Rémois 
1717 SAUTER Anne 5288 CAC Orcet 
1718 LECLERE Alain 5288 CAC Orcet 
1719 RENAULT Guillaume 20 Orléans CT 
1720 LOCQUET Hervé 4852 CC Orchies 
1721 LE FLOCH André 902 GC Brestois 
1722 BERTRAND Danièle 2236 CO Vernouillet 
1723 COUTUREAU Janine 5941 Royan OCC 
1724 BOUAT Micheline 7341 Nouan Rando 
1725 BOUAT Roland 7341 Nouan Rando 
1726 GODELU Sylviane 3367 ES Albinienne 
1727 MEUNIER Isabelle 4045 CC St-Bonnet-le-Château 
1728 VAUDRY Loïc 826 UCT St-Lô 
1729 TANGUY Francis MI - 002 
1730 BON Jean-Baptiste 44 US Métro 
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1731 ETIENNE Daniel 5961 CC Bon Encontre 
1732 CAMERON Paul MI - Espagne 
1733 HOUTH Etienne 3737 C Sarreguemines 
1734 CARPENTIER Jean-Paul 2038 MSD Chartres 
1735 DIEM Jean-Pierre 844 R Strasbourg 
1736 STRAUB Roland 844 R Strasbourg 
1737 BRAVO Mario 1720 ACTF Guebwiller 
1738 LEGAT Jean-Pierre 6922 C Brevets de France 
1739 LEFEVRE Jean-Marc MI - 002 
1740 LEDUC Gilles 2038 MSD Chartres 
1741 DOUSSINEAU René 2038 MSD Chartres 
1742 GUILLERAULT Mireille 212 CT Grenoblois 
1743 GUILLERAULT Michel 212 CT Grenoblois 
1744 DELABROSSE Philippe 841 Abeille de Rueil 

BERRY ANNEE 2016 

1430 HOUTH Etienne 3737 C Sarreguemines 
1431 BERTAULT Emilie 1170 R Castéloriens 
1432 HOCHARD Odile 2110 TV Uckange 
1433 KERAUTRET Robert 44 US Métro 
1434 LEBESLE Georges MI - 072 
1435 BOUAT Micheline 7341 Nouan Rando 
1436 BOUAT Roland 7341 Nouan Rando 
1437 MANGEARD Monique 6574 CT Lédoniens 
1438 MANGEARD Jean-Claude 6574 CT Lédoniens 
1439 BON Jean-Baptiste 44 US Métro 
1440 NOUAILHAS Frédéric 3127 ASPTT Valence 
1441 HAVET Rémi 7150 Marcq Rando 
1442 THEBAULT Roland 2038 MSD Chartres 
1443 ERHART Michel 860 CCC Mulhouse 
1444 LONDERO Lucien 1720 ACTF Guebwiller 
1445 GUILLERAULT Mireille 212 CT Grenoblois 
1446 GUILLERAULT Michel 212 CT Grenoblois 
1447 AGEORGES Emmanuel 3256 AS Meudon 
1448 ANDREAU Claudine 4196 RCAnjou 
1449 JOLY Jean-François 278 CT Chambery 
1450 CHRETIEN Patrick 4800 AC Pavillaise 
1451 JAM Marie 902 GC Brestois 

BOURBONNAIS ANNEE 2016 

1909 COUTUREAU Janine 5941 Royan OCC 
1910 COUTUREAU Michel 5941 Royan OCC 
1911 LE COMTE Cécile 2761 E Chartres-de-Bretagne 
1912 PREVOST Marie-Claude 1678 CT Auxance 
1913 PREVOST Joël 4992 CC Loulay 
1914 FEDERAK Jean-Claude 6333 CC Emerainville-Malnoue 
1915 BOUAT Micheline 7341 Nouan Rando 
1916 BOUAT Roland 7341 Nouan Rando 
1917 NICOLAS Jacky 7597 UV Fresnoise 
1918 DELAITRE Françoise 5437 VL Montais 
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1919 BERNARD Michel 5437 VL Montais 
1920 MANGEARD Monique 6574 CT Lédoniens 
1921 MANGEARD Jean-Claude 6574 CT Lédoniens 
1922 TANGUY Francis MI - 002 
1923 BUTET Jean-Marc 5804 J3S Amilly 
1924 AGEORGES Emmanuel 3256 AS Meudon 
1925 FAUCONNIER Jacky 2038 MSD Chartres 
1926 CRETON Laurence 2496 R Estairois 
1927 BOUTINAUD Olivier 2496 R Estairois 
1928 ANDREAU Claudine 4196 RCAnjou 
1929 CHATELLIER Jean-Marie 3009 OC Haut-Var 
1930 MARCAIS Claudine 399 CT Vierzon 
1931 MARCAIS Guy 399 CT Vierzon 
1932 GUENAIS Nelly 1101 CL Evreux 
1933 NARDIN Jocelyne 1101 CL Evreux 
1934 NARDIN Antonio 1101 CL Evreux 

BOURGOGNE ANNEE 2016 

939 MENNESSON Roger 5416 ASPTT Rouen 
940 HEDOUIN Hubert 116 Union des Audax Français 
941 LOCQUET Hervé 4852 CC Orchies 
942 MABILLOT Francine 6384 C Cent Cols 
943 MABILLOT Claude 6384 C Cent Cols 
944 HOUTH Etienne 3737 C Sarreguemines 
945 ROUSSEAU Alain 31 CT Berruyers 
946 DESAIZE Jocelyne 6602 A Diagonalistes 
947 DESAIZE Daniel 6602 A Diagonalistes 
948 CONEJERO Gérard 771 Cahors CT 
949 MOREAU Jocelyne 2702 GC Reims Bezannes 
950 GREFFIER Joël 209 CC Rémois 
951 NOUAILHAS Frédéric 2137 ASPTT Valence 
952 GUILLERAULT Mireille 212 CT Grenoblois 
953 GUILLERAULT Michel 212 CT Grenoblois 
954 CRETON Laurence 2496 R Estairois 
955 BOUTINAUD Olivier 2496 R Estairois 
956 MAUGER Daniel 3362 CC Courcouronnes 
957 HUBIER Jean 209 CC Rémois 
958 VERGER Marie-José 4205 CA Argentanais 
959 VERGER Jean-Pierre 4205 CA Argentanais 
960 LANGLOIS Claudine 6453 COMC La Châtre 
961 MARSAL Jean-Pierre 85 UC Touraine 
962 AUBERT Thierry MI - 089 
963 LESCOUËZEC Jean-Pierre 5442 AC Mereville 
964 PIANET Robert 2206 CC Pontarlier 
965 LAMBRECHT Martine MI - 068 
966 ROUSSEL Dominique 1101 CL Evreux 
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BRETAGNE ANNEE 2016 

1208 DEWILDE Fernand MI - Belge 
1209 KYNDT Edmond 3781 RC Marcquois 
1210 LE COMTE Cécile 2761 E Chartres-de-Bretagne 
1211 MARCHETTI Michel 5939 CV Pilat 
1212 MONPAS Georges 3282 VCG Treillières 
1213 GRANDJEAN Marie-France 3693 AL Toul 
1214 RAUDIN Michel 7595 ASSA Sergines 
1215 HOUTH Etienne 3737 C Sarreguemines 
1216 GODINAUD Jean-François 2027 UC Coutras 
1217 MOURLON Jean-Michel 3501 ASSA Sergines 
1218 ANDRE Bernard 4183 Arras CT 
1219 GILLOT Patrick 2354 CC Plouhatin 
1220 ROUSSEL Murielle MI - 002 
1221 GAUTHIER Colette 5626 TP Gardéen 
1222 GAUTHIER Claudy 5626 TP Gardéen 
1223 LAGIER Evelyne 2318 VC Massy-Palaiseau 
1224 MOCOGNI Thierry 2038 MSD Chartres 
1225 CHRETIEN Patrick 4800 AC Pavillaise 
1226 NARDIN Jocelyne 1101 CL Evreux 
1227 NARDIN Antonio 1101 CL Evreux 

CHAMPAGNE ANNEE 2016 

978 SOULABAIL Guy 1344 ASBE Bonnières 
979 GRUMELARD Alain 101 URFA Lille 
980 LOCQUET Hervé 4852 CC Orchies 
981 DESAIZE Jocelyne 6602 A Diagonalistes 
982 DESAIZE Daniel 6602 A Diagonalistes 
983 ROUSSEL Murielle MI - 080 
984 HARDY Jack MI - 028 
984a BERLAND Philippe 5024 CC Montilois 
985 BEAU Michel 6755 VC Sancéen 
986 DELION Bernard 1114 Jonzac C 
987 DELABAS Philippe 3958 AC Le Mée 
988 BARILLER Daniel 4232 RC Ernée 
989 WERNETTE Raymond 1720 ACTF Guebwiller 
990 BRACQUEMONT Marie-Pierre 694 Chantalistes Dijon 
991 BRACQUEMONT Bernard 694 Chantalistes Dijon 
992 LESCOUËZEC Jean-Pierre 5442 AC Mereville 
993 RAUDIN Michel 7595 ASSA Sergines 
994 ROUSSEL Eric MI - 080 
995 LAMBRECHT Martine MI - 068 
996 JAM Marie 902 GC Brestois 
997 LEROY André 1563 VC Dunois 
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COMTAT VENAISSIN ANNEE 2016 

2704 COUROYER Didier 738 CS N-D de Gravenchon 
2705 LAFONT Claude 502 CT Monédières 
2706 LESIEUR Eric 841 Abeille de Rueil 
2707 GOUTEL Daniel 154 CT Yonnais 
2708 LE GONIDEC Serge 812 VC Vernonnais 
2709 KERAUTRET Robert 44 US Métro 
2710 DORE Nadine 1101 CL Evreux 
2711 DORE Daniel 1101 CL Evreux 
2712 LE BRETON Bernard 5491 CT Lovériens 
2713 MANGEARD Monique 6574 CT Lédoniens 
2714 MANGEARD Jean-Claude 6574 CT Lédoniens 
2715 BON Jean-Baptiste 44 US Métro 
2716 PAIRE Hélène 698 S Feurs 
2717 MAURET Nathalie 6384 C Cent Cols 
2718 COULOMB Marie-Claude 1129 UCP La Londe 
2719 COULOMB Francis 1129 UCP La Londe 
2720 DIDELOT Catherine 1741 ASPTT Nancy 
2721 HOUTH Etienne 3737 C Sarreguemines 
2722 DANIEL Véronique 1 GT Rouennais 
2723 DANIEL Alain 1 GT Rouennais 
2724 BARBET Maryse 7080 CC Agon Coutainville 
2725 DULMET Odile MI - 031 
2726 YGONIN Jean-Paul 2038 MSD Chartres 
2727 DUQUESNOY Brigitte 3956 APB Outreau 
2728 KOBZAR Jean-Marie 4497 US Cergy 
2729 FEVRIER Mireille 689 CT Demi-Siècle 
2730 LEROY André 1563 VC Dunois 
2731 NARDIN Laetitia 1101 CL Evreux 
2732 PECQUEUX Amaury 1101 CL Evreux 

 

 

 

 
La porte Notre-Dame, 
 
à Pernes-les-Fontaines, 
 
BPF 84, 
 
province du 
 
Comtat-Venaissin. 
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COMTE DE FOIX ANNEE 2016 

1832 LANGLOIS Jocelyne 399 CT Vierzon 
1833 LANGLOIS Jean-Pierre 399 CT Vierzon 
1834 FERE Marie-France 5010 RC Caudebec-lès-Elbeuf 
1835 FERE Daniel 5010 RC Caudebec-lès-Elbeuf 
1836 LOCQUET Hervé 4852 CC Orchies 
1837 LE BRETON Bernard 5491 CT Lovériens 
1838 GUILLAUD-BACHET Alain 6384 C Cent Cols 
1839 DROIT Philippe 805 VCBS Chilly-Mazarin 
1840 FILLION Thierry 805 VCBS Chilly-Mazarin 
1841 BALDELLON René 766 Pézenas VCLL 
1842 MILLET Roger 964 CC IBM Orléans 
1843 HOUTH Etienne 3737 C Sarreguemines 
1844 TURPIN Gérard 6897 CC Montrabéen 
1845 GALLOPIN Paulette 2038 MSD Chartres 
1846 GALLOPIN Joël 2038 MSD Chartres 
1847 LEFEVRE Jean-Marc MI - 002 
1848 RAUDIN Michel 7595 ASSA Sergines 
1849 ETIENNE Daniel 5961 CC Bon Encontre 
1850 MONTIER Monique 3690 Lavaur CT 
1851 MONTIER Charles 3690 Lavaur CT 
1852 GRANDJEAN Marie-France 3693 AL Toul 
1853 GRISVAL Christine 3781 RC Marcquois 

COMTE DE NICE  ANNEE 2016 

1308 LESCOUËZEC Jean-Pierre 5442 AC Mereville 
1309 NICOL Jacques 300 AC Banlieue-Est 
1310 COUTEAUX Jean-Paul 4069 CR Crépy 
1311 LE ROUZIC Michel 2272 Bondoufle AC 
1312 VALLET Philippe 278 CT Chambéry 
1313 ROCHE Thierry 856 JR Gâtinais 
1314 KERAUTRET Robert 44 US Métro 
1315 PREVOST Marie-Claude 4992 CC Loulay 
1316 PREVOST Joël 4992 CC Loulay 
1317 LAMY Cédric 85 UC Touraine 
1318 MAUGER Daniel 3362 CC Courcouronnes 
1319 HOUTH Etienne 3737 C Sarreguemines 
1320 BAUDOIN Bernard 3532 VCP Châtaigneraie 
1321 SECHERET Jean-Michel 882 CC Villers-St-Paul 

CORSE ANNEE 2016 

2723 GROSREY Marcel 5485 Le Cyclotouriste de Lyon 
2724 LESCOUËZEC Jean-Pierre 5442 AC Mereville 
2725 COCU Maryline 399 CT Vierzon 
2726 KOSLOWSKI Jacky MI - 077 
2727 COUTEAUX Jean-Paul 4069 CR Crépy 
2728 COSTE Chantal 120 CT Roannais 
2729 COSTE Jean-Pierre 120 CT Roannais 
2730 HESNARD Hubert 4069 CR Crépy 
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2731 PORTE Maurice  6860 RA Aquitains 
2732 FOSSEUX Jean-Pierre 6860 RA Aquitains 
2733 LOCQUET Hervé 4852 CC Orchies 
2734 MORIN José 812 VC Vernonnais 
2735 DESBUREAUX Guy 812 VC Vernonnais 
2736 MAZZOLI Alberto Tony 812 VC Vernonnais 
2737 NOË Patrick 812 VC Vernonnais 
2738 LECOQ Jean-Pierre 812 VC Vernonnais 
2739 ROCHE Thierry 856 JR Gâtinais 
2740 KERAUTRET Robert 44 US Métro 
2741 SAUGERON Jacques 33 A Lavallois 
2742 NICOLAS Jacky 7597 UV Fresnoise 
2743 BON Jean-Baptiste 44 US Métro 
2744 HERVAN Philippe 47 CC Vexin 
2745 PARAZ Régis 6384 C Cent Cols 
2746 PUECH Danièle 212 C Grenoblois 
2747 VASSELON Lucien 1372 SAB Cyclo 
2748 BLAIZOUD Noël 5186 C Marbozien 
2749 MARECHAL Marie-Odile 5186 C Marbozien 
2750 MARECHAL Jacques 5186 C Marbozien 
2751 BURGER Françoise 959 C Bressan Charles-Antonin 
2752 CHARVET Joëlle 959 C Bressan Charles-Antonin 
2753 CHARVET Didier 959 C Bressan Charles-Antonin 
2754 CHEVRY Bernadette 959 C Bressan Charles-Antonin 
2755 CHEVRY Michel 959 C Bressan Charles-Antonin 
2756 CONVERT Joëlle 959 C Bressan Charles-Antonin 
2757 CONVERT Jean-Pierre 959 C Bressan Charles-Antonin 
2758 EVIEUX Gérard 959 C Bressan Charles-Antonin 
2759 GENTON René 959 C Bressan Charles-Antonin 
2760 JOLLY Christian 959 C Bressan Charles-Antonin 
2761 LAURENT Philippe 959 C Bressan Charles-Antonin 
2762 LHOSTE Thierry 959 C Bressan Charles-Antonin 
2763 MALFART Anne-Marie 959 C Bressan Charles-Antonin 
2764 NICOT Joël 959 C Bressan Charles-Antonin 
2765 PHILIPPON Janine 959 C Bressan Charles-Antonin 
2766 PHILIPPON Michel 959 C Bressan Charles-Antonin 
2767 POMI Rolande 959 C Bressan Charles-Antonin 
2768 POMI Gérard 959 C Bressan Charles-Antonin 
2769 VERMEEREN Christian 959 C Bressan Charles-Antonin 
2770 DEUBEL Denis 3693 AL Toul 
2771 MENARD Nicole 4451 CC Montebourg 
2772 MENARD Christian 4451 CC Montebourg 
2773 HOFFMAN Michèle 2272 Bondoufle AC 
2774 CHAPELLE Joëlle 1741 ASPTT Nancy 
2775 CHAPELLE Jean-Luc 1741 ASPTT Nancy 
2776 DA SILVA Joaquim 1741 ASPTT Nancy 
2777 DUIGOU Jacques 1741 ASPTT Nancy 
2778 GUERIN Raoul 1741 ASPTT Nancy 
2779 JONVEL Danielle 1741 ASPTT Nancy 
2780 JONVEL Christian 1741 ASPTT Nancy 
2781 MARC Jean 1741 ASPTT Nancy 
2782 RENAUDIN Guy 1741 ASPTT Nancy 
2783 RICHARD Hugues 1741 ASPTT Nancy 
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2784 TIMON Yann 1741 ASPTT Nancy 
2785 TROMPAT Solange 6897 CC Montrabéen 
2786 TROMPAT Claude 6897 CC Montrabéen 
2787 MARIANI Yveline 7483 CC La Farlède 
2788 MARIANI Robert 7483 CC La Farlède 
2789 BERNARD Françoise 5437 VL Montais 
2790 BERNARD Michel 5437 VL Montais 
2791 JOLY Jean-François 278 CT Chambery 

DAUPHINE ANNEE 2016 

879 LESCOUËZEC Jean-Pierre 5442 AC Mereville 
880 NICOL Jacques 300 AC Banlieue-Est 
881 BERTHAUD Denis 2031 US Siran 
882 HOCHARD Odile 2110 TV Uckange 
883 BADINA Yves 7061 ATSCAF Rhône 
884 KERAUTRET Robert 44 US Métro 
885 LE BRETON Bernard 5491 CT Lovériens 
886 MOREAU Claire 2384 CA Goncelinois 
887 AUGOUVERNAIRE Pascal 4743 CR Bonneuil-Matours 
888 DE RUDDER - BONNEL Joëlle 6384 C Cent Cols 
889 DE RUDDER Robert 6384 C Cent Cols 
890 GUILLERAULT Mireille 212 CT Grenoblois 
891 GUILLERAULT Michel 212 CT Grenoblois 
892 ROMAND Louis 3493 RSF Montauban 
893 SECHERET Jean-Michel 882 CC Villers-St-Paul 
894 KOBZAR Jean-Marie 4497 US Cergy 
895 MOHRMANN Patrick MI - 093 
896 BAUCHARD Corinne 3091 SLD Fussy 
897 BAUCHARD Dominique 3091 SLD Fussy 
898 CANAPE Claude 1101 CL Evreux 
899 ROUSSEL Dominique 1101 CL Evreux 

FLANDRES ANNEE 2016 

1970 PAIRE Hélène 698 S Feurs 
1971 BELLAMY Jean-Claude 85 UC Touraine 
1972 GIBON Stéphane 4451 CCM St Germain Tournebut 
1973 LETTERMANN Jacques 5138 CC Sausheim 
1974 TURPIN Isabelle 6987 VC Montrabéen 
1975 TURPIN Gérard 6987 VC Montrabéen 
1976 HOUTH Etienne 3737 C Sarreguemines 
1977 LOCQUET Hervé 4852 CC Orchies 
1978 MAZZOLI Alberto Tony 812 VC Vernonnais 
1979 BERTRAND Danièle 2236 CO Vernouillet 
1980 ROCHE Thierry 856 JR Gâtinais 
1981 BOUAT Micheline 7341 Nouan Rando 
1982 BOUAT Roland 7341 Nouan Rando 
1983 BOCH Gilbert 4297 CC Wasselonne 
1984 MEUNIER Isabelle 4045 CC St-Bonnet-le-Château 
1985 ROUSSEL Murielle MI-080 
1986 CROUZET Jacqueline 273 CT Valentinois 
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1987 CROUZET Michel 273 CT Valentinois 
1988 BARILLER Daniel 4232 RC Ernée 
1989 LEDUC Gilles 2038 MSD Chartres 
1990 YGONIN Jean-Paul 2038 MSD Chartres 
1991 FARDOUX Gilles 1709 AS St-Omer 
1992 GUILLERAULT Mireille 212 CT Grenoblois 
1993 GUILLERAULT Michel 212 CT Grenoblois 
1994 RENAUDIN Guy 1741 ASPTT Nancy 
1995 LAMY Cédric 85 UC Touraine 
1996 MALIVOIR Marie-Antoinette 3693 AL Toul 
1997 LOZEVIS Thérèse 1745 CC Vertou 

FRANCHE COMTE ANNEE 2016 

1020 LOCQUET Hervé 4852 CC Orchies 
1021 MARCHETTI Michel 5939 CV Pilat 
1022 GUILLAUD-BACHET Alain 6384 C Cent Cols 
1023 MEUNIER Isabelle 4045 CC St-Bonnet-le-Château 
1024 MANGEARD Jean-Claude 6574 CT Lédoniens 
1025 ROUSSEL Dominique 1101 CL Evreux 
1026 SERAPHIN Philippe 742 US Créteil 
1027 FAUCONNIER Jacky 2038 MSD Chartres 
1028 MOURLON Jean-Michel 3501 ASSA Sergines 
1029 NOUAILHAS Frédéric 3127 ASPTT Valence 
1030 RUETSCH Francine 6202 VCJ Bouxwiller 
1031 RUETSCH Prosper 6202 VCJ Bouxwiller 
1032 MIGNOT Vivian 44 US Métro 
1033 MARSAL Jean-Pierre 85 UC Touraine 
1034 AUBERT Thierry MI - 089 
1035 LESCOUËZEC Jean-Pierre 5442 AC Mereville 
1036 BOUJAT André 23 CT Auxerrois 
1037 MIQUEL Gérard 4634 AC Mizérieux 
1038 JAM Marie 902 GC Brestois 
1039 GUILLET Jocelyne 5899 CE Cinq-Mars-la-Pile 
1040 GUILLET Gérard 5899 CE Cinq-Mars-la-Pile 

 

 

 
 
Baume-les-Messieurs, 
 
BPF 39, 
 
province de Franche-Comté. 
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GASCOGNE ANNEE 2016 

861 SIMON Nadège 209 CC Rémois 
862 MORTIER Jean-Claude 209 CC Rémois 
863 GILLOT Patrick 2354 CC Plouhatin 
864 PARIOT Philippe 3446 GC Lorrain 
865 DIEM Jean-Pierre 844 R Strasbourg 
866 STRAUB Roland 844 R Strasbourg 
867 MILLET Roger 964 CC IBM Orléans 
868 SAUTER Anne 5288 CAC Orcet 
869 LECLERE Alain 5288 CAC Orcet 
870 CONEJERO Gérard 771 Cahors CT 
871 VERGER Marie-José 4205 CA Argentanais 
872 VERGER Jean-Pierre 4205 CA Argentanais 
873 LEFEVRE Jean-Marc MI - 002 
874 ROGEZ Jean-Marie 1236 CV Thônes 
875 GROUX Michèle 3568 CR Noyon 
876 GROUX Jean-Pierre 3568 CR Noyon 
877 PAIRE Hélène 698 S Feurs 
878 GENEL Fabien 6922 C Brevets de France 
879 PARIS Patrice 33 A Lavallois 
880 ETIENNE Daniel 5961 CC Bon Encontre 
881 SECHERET Jean-Michel 882 CC Villers-St-Paul 
882 HOUTH Etienne 3737 C Sarreguemines 
883 PARGADE Didier 1147 R Coustous 
884 BOUJAT André 23 CT Auxerrois 
885 MOHRMANN Patrick MI - 093 
886 CHAUVET Stéphane 3469 Véloxygène 
887 JOLY Jean-François 278 CT Chambery 
888 BOURREAU Jean-Pierre 2038 MSD Chartres 
889 SEGUIN Marie-France 3693 AL Toul 
890 SEGUIN Jannick 3693 AL Toul 

GUYENNE ANNEE 2016 

835 LAMY Annick 2940 St Philbert AC 
836 LAMY Robert 2940 St Philbert AC 
837 SAUTER Anne 5288 CAC Orcet 
838 LECLERE Alain 5288 CAC Orcet 
839 LEVEQUE Alain 1163 ASPTT Rennes 
840 DABILLY Brigitte 2685 R Vallée du Clain 
841 DABILLY Jean-Pierre 2685 R Vallée du Clain 
842 FORTRIE Jean-Claude 4764 UC Gannat 
843 LE BRETON Bernard 5491 CT Lovériens 
844 GILLOT Patrick 2354 CC Plouhatin 
845 ETIENNE Daniel 5961 CC Bon Encontre 
846 NOUAILHAS Frédéric 3127 ASPTT Valence 
847 DIEM Jean-Pierre 844 R Strasbourg 
848 HOUTH Etienne 3737 C Sarreguemines 
849 STRAUB Roland 844 R Strasbourg 
850 DE RUDDER - BONNEL Joëlle 6384 C Cent Cols 
851 DE RUDDER Robert 6384 C Cent Cols 
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852 EXARE Jean-Luc 1494 VSOP Ozoir 
853 BARILLER Daniel 4232 RC Ernée 
854 TURPIN Isabelle 6987 CC Montrabéen 
855 TURPIN Gérard 6987 CC Montrabéen 
856 VERGER Marie-José 4205 CA Argentanais 
857 VERGER Jean-Pierre 4205 CA Argentanais 
858 LEFEVRE Jean-Marc MI - 002 
859 GROUX Michèle 3568 CR Noyon 
860 GROUX Jean-Pierre 3568 CR Noyon 
861 PAIRE Hélène 698 S Feurs 
862 GENEL Fabien 6922 C Brevets de France 
863 LISSONNET Françoise 841 Abeille de Rueil 
864 DUMAS Jean-Michel 5468 E Bayersoise CT 
865 CHAUVET Stéphane 3469 Véloxygène 
866 BOURREAU Jean-Pierre 2038 MSD Chartres 
867 MOREAU Jocelyne 2702 GC Reims Bezannes 
868 GREFFIER Joël 209 CC Rémois 

ILE DE FRANCE ANNEE 2016 

1256 BERLAND Philippe 5024 CC Montilois 
1257 BUCHLI Michel 160 C Poitevins 
1259 HOUTH Etienne 3737 C Sarreguemines 
1260 LOCQUET Hervé 4852 CC Orchies 
1261 KERAUTRET Robert 44 US Métro 
1262 DELION Bernard 1114 Jonzac C 
1263 BON Jean-Baptiste 44 US Métro 
1264 VERITER Michel 3655 Château Vert C 
1265 AUBERT Thierry MI - 089 
1266 MENNESSON Roger 5416 ASPTT Rouen 
1267 LESUEUR Josette 3990 ACT Montivilliers 
1268 LESUEUR Joël 3990 ACT Montivilliers 
1269 BRUNET Jeannine 1824 CGA St Ay 
1270 BRUNET Christian 1824 CGA St Ay 
1271 BARILLER Daniel 4232 RC Ernée 
1272 BRACQUEMONT Marie-Pierre 694 Chantalistes Dijon 
1273 BRACQUEMONT Bernard 694 Chantalistes Dijon 
1274 LEDUC Gilles 2038 MSD Chartres 
1275 GUILLERAULT Mireille 212 CT Grenoblois 
1276 GUILLERAULT Michel 212 CT Grenoblois 
1277 GRISVAL Christine 3781 RC Marcquois 

LANGUEDOC ANNEE 2016 

743 LESCOUËZEC Jean-Pierre 5442 AC Mereville 
744 NICOL Jacques 300 AC Banlieue-Est 
745 LEVEQUE Alain 1163 ASPTT Rennes 
746 DE RUDDER Joëlle 7412 Chassieu AC 
747 DE RUDDER Robert 7412 Chassieu AC 
748 COUTEAUX Jean-Paul 4069 CR Crépy 
749 HEREDIA Noella 6097 A Larzac Aventures 
750 HEREDIA Pierre 6097 A Larzac Aventures 
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751 ROCHE Thierry 856 JR Gâtinais 
752 LE BRETON Bernard 5491 CT Lovériens 
753 TANGUY Francis MI - 002 
754 PAIRE Hélène 698 S Feurs 
755 VIDALIE Chantal 2351 CRP Chauray  
756 VIDALIE Gilbert 2351 CRP Chauray  
757 PARIS Patrice 33 A Lavallois 
758 GOUTEL Daniel 154 CT Yonnais 
759 DAUTY denise 719 CC Caussadais 
760 MILLET Roger 964 CC IBM Orléans 
761 GALLOPIN Paulette 2038 MSD Chartres 
762 GALLOPIN Joël 2038 MSD Chartres 
763 BARILLER Daniel 4232 RC Ernée 
764 VERGER Marie-José 4205 CA Argentanais 
765 VERGER Jean-Pierre 4205 CA Argentanais 
766 LEFEVRE Jean-Marc MI - 002 
767 CROUZET Jacqueline 273 CT Valentinois 
768 CROUZET Michel 273 CT Valentinois 
769 SECHERET Jean-Michel 882 CC Villers-St-Paul 
770 FORTRIE Félicien 1268 ASGE Lille 
771 HOUTH Etienne 3737 C Sarreguemines 
772 GROUX Michèle 3568 CR Noyonnais 
773 GROUX Jean-Pierre 3568 CR Noyonnais 
774 MOREAU Jocelyne 2702 GC Reims Bezannes 
775 GREFFIER Joël 209 CC Rémois 
776 SEGUIN Marie-France 3693 AL Toul 
777 SEGUIN Jannick 3693 AL Toul 
778 MICHEL Dominique 1563 VC Dunois 

LIMOUSIN ANNEE 2016 

1105 LAFONT Odile 502 CT Monédières 
1106 LAFONT Claude 502 CT Monédières 
1107 HOUTH Etienne 3737 C Sarreguemines 
1108 MARTIN Gilles 34 CT Sarthe 
1109 BOURG-RIUS Antoine MI - 030 
1110 LE BRETON Bernard 5491 CT Lovériens 
1111 DESAIZE Jocelyne 6602 A Diagonalistes 
1112 DESAIZE Daniel 6602 A Diagonalistes 
1113 GROUX Michèle 3568 CR Noyonnais 
1114 GROUX Jean-Pierre 3568 CR Noyonnais 
1115 SERAPHIN Philippe 742 US Créteil 
1116 CAILLE Nadège 1601 CR Ballanais 
1117 CAILLE Bernard 1601 CR Ballanais 
1118 DELABAS Philippe 3958 AC Le Mée 
1119 PICHON Jean-Pierre 4793 ASCA St Aubin 
1120 KOBZAR Jean-Marie 4497 US Cergy 
1121 BANCOURT Claudine 3568 CR Noyonnais 
1122 WARIN Philippe 3568 CR Noyonnais 
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LORRAINE ANNEE 2016 

985 NICOL Jacques 300 AC Banlieue-Est 
986 SOULABAIL Guy 1344 ASBE Bonnières 
987 PRIEUX Brigitte 5912 VL Canteleu 
988 PRIEUX Dominique 5912 VL Canteleu 
989 MENNESSON Roger 5416 ASPTT Rouen 
990 LOCQUET Hervé 4852 CC Orchies 
991 MARCHETTI Michel 5939 CV Pilat 
992 MINOT Pierre 826 UCT St Lô 
993 VERITER Michel 3655 Château Vert C 
994 ROUSSEL Eric MI-080 
995 MARSAL Jean-Pierre 85 UC Touraine 
996 BROQUEREAU Marie-France 4572 Brion C 
997 BASSEREAU Michel 4572 Brion C 
998 ROUSSEL Dominique 1101 CL Evreux 
999 FAUCONNIER Jacky 2038 MSD Chartres 

1000 JAM Marie 902 GC Brestois 
1001 RAUDIN Michel 7595 ASSA Sergines 
1002 MAILLARD Jean-Marie 3693 AL Toul 
1003 WATTEL Gilbert 1 GT Rouen 
1004 BARILLER Daniel 4232 RC Ernée 
1005 GUILLERAULT Mireille 212 CT Grenoblois 
1006 GUILLERAULT Michel 212 CT Grenoblois 
1007 BRACQUEMONT Marie-Pierre 694 Chantalistes Dijon 
1008 BRACQUEMONT Bernard 694 Chantalistes Dijon 
1009 LEDUC Gilles 2038 MSD Chartres 
1010 THEBAULT Roland 2038 MSD Chartres 
1011 LESCOUËZEC Jean-Pierre 5442 AC Mereville 
1012 ROYER Jean-Paul 3693 AL Toul 
1013 JOLY Jean-François 278 CT Chambery 
1014 GUILLET Jocelyne 5899 CE Cinq-Mars-la-Pile 
1015 GUILLET Gérard 5899 CE Cinq-Mars-la-Pile 
1016 LEROY André 1563 VC Dunois 

 

 

 

 
La cathédrale St-Etienne, 
 
à Toul, BPF 54, 
 
province de Lorraine. 
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LYONNAIS ANNEE 2016 

1180 LESCOUËZEC Jean-Pierre 5442 AC Mereville 
1181 GRUMELARD Alain 101 URFA Lille 
1182 POGNON Annie 5941 Royan OCC 
1183 DE URIARTE José 5941 Royan OCC 
1184 FORTRIE Félicien 1268 ASGE Lille 
1185 FORTRIE Jean-Claude 4764 UC Gannat 
1186 HOUTH Etienne 3737 C Sarreguemines 
1187 MARTIN Gilles 34 CT Sarthe 
1188 TANGUY Francis MI - 002 
1189 BILZ Astrid 844 R Strasbourg 
1190 SCHWARTZ Philippe 7817 CC Kingersheim 
1191 GOUTEL Daniel 154 CT Yonnais 
1192 GUENAIS Nelly 1101 CL Evreux 
1193 DEVULDER Ghislaine 882 CC Villers-St-Paul 
1194 DEVULDER Roger 882 CC Villers-St-Paul 
1195 NELPHE Jean-Luc 273 CT Valentinois 
1196 BARILLER Daniel 4232 RC Ernée 
1197 HUBIER Jean 209 CC Rémois 
1198 BILLET Colin 692 C Caladois 
1199 CAILLE Nadège 1601 CR Ballanais 
1200 CAILLE Bernard 1601 CR Ballanais 
1201 RUETSCH Francine 6202 VCJ Bouxwiller 
1202 RUETSCH Prosper 6202 VCJ Bouxwiller 
1203 MARSAL Jean-Pierre 85 UC Touraine 
1204 BOUJAT André 23 CT Auxerrois 
1205 AUSSILLOU Bernard 802 US Colomiers 
1206 MAILLARD Jean-Marie 3693 AL Toul 
1207 JOLY Jean-François 278 CT Chambery 
1208 BOURREAU Jean-Pierre 2038 MSD Chartres 
1209 CANAPE Claude 1101 CL Evreux 

MAINE ANNEE 2016 

1371 HOUTH Etienne 3737 C Sarreguemines 
1372 AGOGUE Martine 399 CT Vierzon 
1373 COLOMBET Marie-Pierre 4045 CC St Bonnet-le-Château 
1374 FERE Marie-France 5010 RC Caudebec-lès-Elbeuf 
1375 FERE Daniel 5010 RC Caudebec-lès-Elbeuf 
1376 PREVOST Marie-Claude 1678 C Auxance 
1377 PREVOST Joël 4992 CC Loulay 
1378 BOUAT Micheline 7341 Nouan Rando 
1379 BOUAT Roland 7341 Nouan Rando 
1380 JAM Marie 902 GC Brestois 
1381 LOUST Myriam 5437 VL Montais 
1382 VERITER Michel 3655 Château Vert C 
1383 PERESSE Gilbert 209 CC Rémois 
1384 CONEJERO Gérard 771 Cahors CT 
1385 TESSIER Pascale 85 UC Touraine 
1386 MOUEZY François 7054 CC Mayennais 
1387 GALLOPIN Paulette 2038 MSD Chartres 
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1388 CINTRAT Maryse 2038 MSD Chartres 
1389 CINTRAT Louis 2038 MSD Chartres 
1390 ERHART Michel 860 CCC Mulhouse 
1391 LONDERO Lucien 1720 ACTF Guebwiller 
1392 GILLOT Patrick 2354 CC Plouhatin 
1393 NARDIN Jocelyne 1101 CL Evreux 
1394 NARDIN Antonio 1101 CL Evreux 
1395 BARBET Maryse 7080 CC Agon Coutainville 
1396 MORISSE Marie-Rose 3974 CDC Dieppe 
1397 POUPEL Serge 3990 ACT Montivilliers 
1398 AUSSILLOU Bernard 802 US Colomiers 
1399 GUILLERAULT Mireille 212 CT Grenoblois 
1400 GUILLERAULT Michel 212 CT Grenoblois 
1401 CHRETIEN Patrick 4800 AC Pavillaise 

MARCHE ANNEE 2016 

1430 LAFONT Odile 502 CT Monédières 
1431 LAFONT Claude 502 CT Monédières 
1432 FERE Marie-France 5010 RC Caudebec-lès-Elbeuf 
1433 FERE Daniel 5010 RC Caudebec-lès-Elbeuf 
1434 BERTRAND Danièle 2236 CO Vernouillet 
1435 KERAUTRET Robert 44 US Métro 
1436 BOUAT Micheline 7341 Nouan Rando 
1437 BOUAT Roland 7341 Nouan Rando 
1438 MEUNIER Isabelle 4045 CC St-Bonnet-le-Château 
1439 SCHWARTZ Philippe 7817 CC Kingersheim 
1440 AGEORGES Emmanuel 3256 AS Meudon 
1441 SERAPHIN Philippe 742 US Créteil 
1442 CAILLE Bernard 1601 CR Ballanais 
1443 VANTHOURNOUT Robert 2024 CC La Légère 
1444 LANGLOIS Jocelyne 399 CT Vierzon 
1445 LANGLOIS Jean-Pierre 399 CT Vierzon 
1446 CAILLE Nadège 1601 CR Ballanais 
1447 SCALMANA Dominique MI - 063 
1448 PRIEUX Brigitte 5912 VL Canteleu 
1449 PRIEUX Dominique 5912 VL Canteleu 
1450 MARCAIS Claudine 399 CT Vierzon 
1451 MARCAIS Guy 399 CT Vierzon 

NIVERNAIS ANNEE 2016 

1695 HOCHARD Odile 2110 TV Uckange 
1696 KERAUTRET Robert 44 US Métro 
1697 BOUAT Micheline 7341 Nouan Rando 
1698 BOUAT Roland 7341 Nouan Rando 
1699 LE BRETON Bernard 5491 CT Lovériens 
1700 BUTET Jean-Marc 5804 J3S Amilly 
1701 HUET Marie-Claire 5760 CC Courgeout 
1702 HUET Jacques 5760 CC Courgeout 
1703 MAREST Armel 3362 CC Courcouronnes 
1704 HAVET Sabine 7150 Marcq Rando 
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1705 HAVET Rémi 7150 Marcq Rando 
1706 ERHART Michel 860 CCC Mulhouse 
1707 LANGLOIS Claudine 6453 COMC La Châtre 
1708 LONDERO Lucien 1720 ACTF Guebwiller 
1709 GUILLERAULT Mireille 212 CT Grenoblois 
1710 GUILLERAULT Michel 212 CT Grenoblois 
1711 PARIOT Philippe 3446 GC Lorrain 
1712 CRETON Laurence 2496 R Estairois 
1713 BOUTINAUD Olivier 2496 R Estairois 
1714 MAUGER Daniel 3362 CC Courcouronnes 
1715 MERLE Catherine 3362 CC Courcouronnes 
1716 AUBERT Thierry MI - 089 
1717 LELONG Michèle MI - 078 
1718 LELONG Patrick MI - 078 
1719 POUPEL Serge 3990 ACT Montivilliers 
1720 LOCQUET Hervé 4852 CC Orchies 
1721 FRADIN Jean Paul 884 US St Herblain 
1722 PIANET Robert 2206 CC Pontarlier 
1723 JAM Marie 902 GC Brestois 

NORMANDIE ANNEE 2016 

1164 FERE Marie-France 5010 RC Caudebec-lès-Elbeuf 
1165 FERE Daniel 5010 RC Caudebec-lès-Elbeuf 
1166 LOCQUET Hervé 4852 CC Orchies 
1167 DORE Daniel 1101 CL Evreux 
1168 LESCOUËZEC Jean-Pierre 5442 AC Mereville 
1169 VERITER Michel 3655 Château Vert C 
1170 SORGNIARD Philippe MI - 060 
1171 HOUTH Etienne 3737 C Sarreguemines 
1172 FAUCONNIER Jacky 2038 MSD Chartres 
1173 BARILLER Daniel 4232 RC Ernée 
1174 MENNEGAUT Bernard 1554 CC Beaurepaire 
1175 DUMAS Jean-Michel 5468 E Bayersoise CT 
1176 GUILLET Jocelyne 5899 CE Cinq-Mars-la-Pile 
1177 GUILLET Gérard 5899 CE Cinq-Mars-la-Pile 

 

 

 
Le château de Balleroy, 
 
BPF du Calvados, 
 
province de Normandie. 
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ORLEANAIS ANNEE 2016 

1378 PICHARD Robert 1344 ASBE Bonnières 
1379 POIRIER Gilbert 1344 ASBE Bonnières 
1380 FORTRIE Félicien 1268 ASGE Lille 
1381 HOUTH Etienne 3737 C Sarreguemines 
1382 FERE Marie-France 5010 RC Caudebec-lès-Elbeuf 
1383 FERE Daniel 5010 RC Caudebec-lès-Elbeuf 
1384 KERAUTRET Robert 44 US Métro 
1385 BOUDET Philippe 6324 UC Ignymontaine 
1386 MABILLOT Francine 6384 C Cent Cols 
1387 MABILLOT Claude 6384 C Cent Cols 
1388 LEROUX Alain 826 UCT St Lô 
1389 BOUAT Micheline 7341 Nouan Rando 
1390 BOUAT Roland 7341 Nouan Rando 
1391 DELION Bernard 1114 Jonzac C 
1392 LAINE Michel 1114 Jonzac C 
1393 JAM Marie 902 GC Brestois 
1394 MORISSE Marie-Rose 3974 CDC Dieppe 
1395 LESUEUR Josette 3990 ACT Montivilliers 
1396 LESUEUR Joël 3990 ACT Montivilliers 
1397 ERHART Michel 860 CCC Mulhouse 
1398 LONDERO Lucien 1720 ACTF Guebwiller 
1399 MENNEGAUT Bernard 1554 CC Beaurepaire 
1400 BILLET Jean-Pierre 692 C Caladois 
1401 MARECHAL Claudine 2038 MSD Chartres 
1402 MARECHAL Michel 2038 MSD Chartres 
1403 LOCQUET Hervé 4852 CC Orchies 
1404 DELEPORTE Jean-Pierre 824 US Nogentaise 
1405 BOURREAU Jean-Pierre 2038 MSD Chartres 
1406 CANAPE Claude 1101 CL Evreux 

PICARDIE ANNEE 2016 

2252 SOMENZI Jacques 2702 GC Reims-Bezannes 
2253 PAIRE Hélène 698 S Feurs 
2254 BELLAMY Jean-Claude 85 UC Touraine 
2255 CURIE Christine 944 AL Lons 
2256 LEFEBVRE Pascal 882 CC Villers-St-Paul 
2257 BUCHLI Michel 160 C Poitevins 
2258 SENE Christian 1186 E Gisorsienne 
2259 HOUTH Etienne 3737 C Sarreguemines 
2260 FERE Marie-France 5010 RC Caudebec-lès-Elbeuf 
2261 FERE Daniel 5010 RC Caudebec-lès-Elbeuf 
2262 LOCQUET Hervé 4852 CC Orchies 
2263 ROCHE Thierry 856 JR Gâtinais 
2264 MERLIER Christian 3024 ASPTT Dieppe 
2265 BOUAT Micheline 7341 Nouan Rando 
2266 BOUAT Roland 7341 Nouan Rando 
2267 BIGOT Jean-Marie 4497 US Cergy Cyclo 
2268 GRANDJEAN Marie-France 3693 AL Toul 
2269 EXARE Gaëtane 1494 VSOP Ozoir-la-Ferrière 
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2270 RONCHI Daniel 1488 URC Creil 
2271 MARY Jean-Pierre 85 UC Touraine 
2272 VOLANT Jacques 397 AC Beauvais 
2273 CROUZET Jacqueline 273 CT Valentinois 
2274 CROUZET Michel 273 CT Valentinois 
2275 RONDELAERE Daniel 1746 CR Haubourdin 
2276 BADINA Yves 7061 ATSCAF Rhône 
2277 COUILLAUX Geneviève 841 Abeille de Rueil 
2278 LAMY Cédric 85 UC Touraine 
2279 POUJADE Jean-Philippe 73 CVM Aurillac 

POITOU ANNEE 2016 

1233 GRUMELARD Alain 101 URFA Lille 

1234 FORTRIE Félicien 1268 ASGE Lille 

1235 HOCHARD Odile 2110 TV Uckange 

1236 COLOMBET Marie-Pierre 4045 CC St Bonnet-le-Château 

1237 LAVALOU Marie 6897 CC Montrabéen 

1238 MONTEGUT Jean-Claude 6897 CC Montrabéen 

1239 BOUAT Micheline 7341 Nouan Rando 

1240 BOUAT Roland 7341 Nouan Rando 

1241 ROUSSEAU Alain 31 CT Berruyers 

1242 VANTHOURNOUT Robert 2024 CC La Légère 

1243 MABILLOT Francine 6384 C Cent Cols 

1244 MABILLOT Claude 6384 C Cent Cols 

1245 HOUTH Etienne 3737 C Sarreguemines 

1246 LAGIER Evelyne 2318 VC Massy-Palaiseau 

1247 AUSSILLOU Bernard 802 US Colomiers 

1248 AZZINI Claudine 2038 MSD Chartres 

PROVENCE ANNEE 2016 

955 NICOL Jacques 300 AC Banlieue-Est 
956 ROCHE Thierry 856 JR Gâtinais 
957 DORE Daniel 1101 CL Evreux 
958 MEUNIER Isabelle 4045 CC St-Bonnet-le-Château 
959 PARIS Patrice 33 A Lavallois 
960 BRUNET Jeannine 1824 CGA St Ay 
961 BRUNET Christian 1824 CGA St Ay 
962 LE ROUZIC Michel 2272 Bondoufle AC 
963 CONEJERO Gérard 771 Cahors CT 
964 ESTRAMPES Daniel MI -031 
965 GROUX Michèle 3568 CR Noyonnais 
966 GROUX Jean-Pierre 3568 CR Noyonnais 
967 BERTHAUD Denis 2031 US Siran 
968 MICHEL Dominique 1563 VC Dunois 
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ROUSSILLON ANNEE 2016 

1343 LAMY Joël 85 UC Touraine 
1344 LEVEQUE Alain 1163 ASPTT Rennes 
1345 KOSLOWSKI Jacky MI -077 
1346 LESIEUR Eric 841 Abeille de Rueil 
1347 LANGLOIS Jocelyne 399 CT Vierzon 
1348 LANGLOIS Jean-Pierre 399 CT Vierzon 
1349 MOHRMANN Patrick MI -093 
1350 GUILLAUD-BACHET Alain 6384 C Cent Cols 
1351 DROIT Philippe 805 VCBS Chilly-Mazarin 
1352 MARTIN Gilles 34 CT Sarthe 
1353 LEFEVRE Jean-Marc MI -002 
1354 GOUBET Pierre 101 URFA Lille 
1355 PARIS Florence 33 A Lavallois 
1356 PARIS Patrice 33 A Lavallois 
1357 ETIENNE Daniel 5961 CC Bon Encontre 
1358 PRIEUX Brigitte 5912 VL Canteleu 
1359 PRIEUX Dominique 5912 VL Canteleu 

SAVOIE ANNEE 2016 

1097 VERGER Marie-José 4205 CR Argentanais 
1098 VERGER Jean-Pierre 4205 CR Argentanais 
1099 COUTEAUX Jean-Paul 4069 CR Crépy 
1100 BUCHLI Michel 160 C Poitevins 
1101 DUGUEPEROUX Dominique 23 C Auxerrois 
1102 MOHRMANN Patrick MI -093 
1103 CANAPE Claude 1101 CL Evreux 
1104 GUENAIS Nelly 1101 CL Evreux 
1105 ROUSSEL Dominique 1101 CL Evreux 
1106 LE BRETON Bernard 5491 CT Lovériens 
1107 VERITER Michel 3655 Château Vert C 
1108 AUGOUVERNAIRE Pascal 4743 CR Bonneuil-Matours 
1109 WATTEL Gilbert 1 GT Rouen 
1110 GOUTEL Daniel 154 CT Yonnais 
1111 GUILLERAULT Mireille 212 CT Grenoblois 
1112 GUILLERAULT Michel 212 CT Grenoblois 
1113 MAURET Nathalie 6384 C Cent Cols 
1114 MARSAL Jean-Pierre 85 UC Touraine 
1115 ROMAND Louis 3493 RSF Montauban 
1116 FERRARIS Bruno 4502 CC La Motte Servolex 
1117 SECHERET Jean-Michel 882 CC Villers-St-Paul 
1118 GUILLET Jocelyne 5899 CE Cinq-Mars-la-Pile 
1119 GUILLET Gérard 5899 CE Cinq-Mars-la-Pile 
1120 NARDIN Jocelyne 1101 CL Evreux 
1121 NARDIN Antonio 1101 CL Evreux 

TOURAINE ANNEE 2016 

2590 HOUTH Etienne 3737 C Sarreguemines 
2591 PICHARD Robert 1344 ASBE Bonnières 
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2592 POIRIER Gilbert 1344 ASBE Bonnières 
2593 LANGLOIS Jocelyne 399 CT Vierzon 
2594 LANGLOIS Jean-Pierre 399 CT Vierzon 
2595 COLOMBET Marie-Pierre 4045 CC St Bonnet-le-Château 
2596 BRASSEUR Jean-Claude 5010 RC Caudebec-lès-Elbeuf 
2597 FERE Marie-France 5010 RC Caudebec-lès-Elbeuf 
2598 FERE Daniel 5010 RC Caudebec-lès-Elbeuf 
2599 PORET Geneviève 5010 RC Caudebec-lès-Elbeuf 
2600 WOZAKOWSKI Nadia 5010 RC Caudebec-lès-Elbeuf 
2601 LAVALOU Marie 6897 CC Montrabéen 
2602 MONTEGUT Jean-Claude 6897 CC Montrabéen 
2603 MASSOT Serge 1328 CR Monfortais 
2604 BROUSSE Chantal 694 CSC Dijon 
2605 BROUSSE Jean-Marie 694 CSC Dijon 
2606 LE BRETON Bernard 5491 CT Lovériens 
2607 GUILLAUD-BACHET Alain 6384 C Cent Cols 
2608 BOUAT Micheline 7341 Nouan Rando 
2609 BOUAT Roland 7341 Nouan Rando 
2610 NICOLAS Jacky 7597 UV Fresnoise 
2611 MANGEARD Monique 6574 CT Lédoniens 
2612 MANGEARD Jean-Claude 6574 CT Lédoniens 
2613 BOUDET Philippe 6324 UC Ignymontaine 
2614 COMBELLES Thierry 57 C Parisiens 
2615 VANTHOURNOUT Robert 2024 CC La Légère 
2616 CHEDEVERGNE Robert 841 Abeille de Rueil 
2617 BEAU Michel 6755 VC Sancéen 
2618 SIGNORET Catherine 85 UC Touraine 
2619 YGONIN Jean-Paul 2038 MSD Chartres 
2620 GOBBE Jean 3990 ACT Montivilliers 
2621 ERHART Michel 860 CCC Mulhouse 
2622 LONDERO Lucien 1720 ACTF Guebwiller 
2623 GILLOT Patrick 2354 CC Plouhatin 
2624 GUILLERAULT Mireille 212 CT Grenoblois 
2625 GUILLERAULT Michel 212 CT Grenoblois 
2626 LEDUC Gilles 2038 MSD Chartres 
2627 MERLE Catherine 3362 CC Courcouronnes 
2628 LOCQUET Hervé 4852 CC Orchies 
2629 NARDIN Jocelyne 1101 CL Evreux 
2630 NARDIN Antonio 1101 CL Evreux 

REUNION 2016 

5 HIMBERT Christine 6180 AC des 3 Fontaines 
6 HIMBERT Richard 6180 AC des 3 Fontaines 
7 GONI Michel 29 CT Lyonnais 
8 BUTET Jean-Marc 5804 J3S Amilly 
9 BRACQUEMONT Bernard 694 Chantalistes Dijon 

 

 

 


